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Cikkszam: szett-W0-C0-416357

LED lampa, égo, korte, E27 foglalat, 15W, hideg fehér, A60,
COSMOLED, 10 darabos csomagban

COSMOLED E27-es LED fényforras 10 db-os szettben

Ez a fényforras egy COSMOLED E27-es izz6, mely a LED lampak uj generacidjat képviseli, rendkivill széles sugarzasi szoggel és kivalo ar-érték

arannyal.

A ledek egy aluminium alaplapon helyezkednek el, melyet magéban foglal a kivalé hévezetési mutatéval rendelkezé kerdmia haz.

A fényforras opal el6lappal érkezik, csokkentve a ledek vakitdsat. Azonnali bekapcsolas 100%-on. Nincs bemelegedési idé

2 év garancia minden COSMOLED termékre

Alkalmazas

Kereskedelmi helyiségek
Hotelek, Barok

Kidllité standok

Csillérok

Otthoni helyiségek

Altalanos informaciok

Foglalat tipusa

Fejelés tipusa

Jotallas id6tartama (év)

Vérhat6 élettartam (6ra)

Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)

Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

E27
A60
2 év

15000

230 VAC
230
50/60

15

100

Hideg fehér
6500

360

360

24

>80



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret
Atmérd (mm) 60
Magassag (mm) 119

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin Fehér
Forma Korte
Kornyezetallésag (IP kategdria) 1P20

Specidlis tulajdonsagok
Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 15000
Rendelési informaciok

Termék tartalma COSMOLED LED fényforrés 10 db-os csomagban
Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=8786
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